

SoftSpot Holding ApS

Chr. Andersens Vej 3, 2670 Greve

CVR-nr. 37 68 00 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Lene Alexandersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SoftSpot Holding ApS Chr. Andersens Vej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 68 00 87
	Stiftet: 5. maj 2016
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Terence Mulcahy Lene Alexandersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	SOFTSPOT ApS, Greve JLM Invest ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i nært forbundne selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -727.833 kr. mod -529.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.157	-11.963
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	270.296	-590.122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.200	93.860
Andre finansielle indtægter	6	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.063.370	-4.603
Resultat før skat	-711.025	-512.828
Skat af årets resultat	-16.808	-16.995
Årets resultat	-727.833	-529.823
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-849.833	-647.623
Disponeret i alt	-727.833	-529.823

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>900.216</u>	<u>629.920</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>900.216</u>	<u>629.920</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>900.216</u>	<u>629.920</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.897.180</u>	<u>3.858.580</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.897.180</u>	<u>3.858.580</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.698</u>	<u>36.110</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.920.878</u>	<u>3.894.690</u>
	Aktiver i alt	<u>3.821.094</u>	<u>4.524.610</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.306.786	4.156.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.478.786</u>	<u>4.324.419</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.025	9.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.037	188.251
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.808	2.640
Anden gæld	438	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.308</u>	<u>200.191</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>342.308</u>	<u>200.191</u>
Passiver i alt	<u>3.821.094</u>	<u>4.524.610</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.156.619	117.800	4.324.419
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-849.833	122.000	-727.833
	50.000	3.306.786	122.000	3.478.786

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.636	3.881
Andre finansielle omkostninger	1.057.734	722
	1.063.370	4.603
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	6.097.122	6.097.122
Kostpris 31. december 2023	6.097.122	6.097.122
Nedskrivninger 1. januar 2023	-5.467.202	-4.877.080
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	270.296	-590.122
Nedskrivninger 31. december 2023	-5.196.906	-5.467.202
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	900.216	629.920

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SoftSpot Holding ApS
SOFTSPOT ApS, Greve	100 %	900.215	270.296	900.216
JLM Invest ApS, Greve	100 %	-1.062.297	-623.194	0
		-162.082	-352.898	900.216

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Hensigtserklæring:

Selskabet har afgivet hensigtserklæring over for datterselskabet JLM Invest ApS, og vil ikke kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
